
GOODTÉEAR 

À 
PREFEITURA DE TAMBORIL-CE 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 065/2023/PE 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2023.08.24.001 

PROPOSTA COMERCIAL READEQUADA 

GOODriTAR 

FL* 

Apresentamos nossa proposta para fornecimento dos objetos abaixo discriminados, con.foirá— d'Edi que 
integra o instrumento convocatório da licitação em epígrafe. 

RAZÃO SOCIAL: FREDI PNEUS LTDA 
CNPJ: 80.934.631/0001-17 
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 251708632 
ENDEREÇO: Rua Sete de Setembro, n° 214, Centro, Joinville — SC, CEP: 89201-200 
TELEFONE: (47) 2105-9801 / (47) 99130-5796 
E-MAIL: licitacao01@fredypneus.com.br 

Dados do responsável pela assinatura do contrato ou pelo recebimento da Autorização de 
fornecimento: 
NOME COMPLETO: Frederico Cardoso dos Santos / Sócio administrador 
CARTEIRA DE IDENTIDADE: 303823 
CPF: 194.208.979-15 
CARGO DESEMPENHADO NA EMPRESA: SÓCIO ADMINISTRADOR 

PARA FINS DA PAGAMENTO: 
BANCO: Bradesco/237 NÚMERO DA CONTA: 808108-5 AGÊNCIA: 0878 

ITEM QUANT UN DESCRIÇÃO MARCA V. UNITÁR V. TOTAL 

PNEU 60-100/17 
01 04 UN PNEU 60/100-17 ST-6 (19) MAGGION R$ 150,00 R$ 600,00 

PNEU 80/100-14 STREETFIGHTER (7) 
02 04 UN PNEU 80-100/14 TRASEIRO R$ 164,75 R$ 659,00 

MAGGIN 

DIANTEIRO 

• PNEU 175/70 R14 175/70R14 KELLY EDGE TOURING 2 
03 270 UN 88T GOODYEAR R$ 379,00 R$ 102.330,00 

PNEU 175/65 RI5 175/65R15 ASSURANCE 84T 
04 10 UN R$418,00 k$4.180,00 

GOODYEAR 

PNEU 2.75-18 PNEU 
05 77 UN PNEU 275-18 ST 6 (D) MAGGION R$205,00 R$15.785,00 

DIANTEIRO MT 

PNEU 215/65 RI6 215/65R16 WRANGLER FOR TITUDE 
06 10 UN 102H GOODYEAR R$ 520,00 RI 5.200,00 

215/75R17.5 STEELMARK AGS 
07 60 UN PNEU 215/75 R17,5 R$ 900,00 R$ 54.000,00 

I26/124L GOODYEAR 

08 77 UN 
PNEU 90/90 -18 PNEU 

TRASEIRO MT 
PNEU 90/90-18 5IJ ST6 (7) MAGGION R$ 198,00 R$ 15.246,00 

www.fredypneus.com.br- (47) 2105-9801 - (47) 99130-5796 CNPJ: 80.934.631/0001-17 
Endereço: R. Sete de Setembro, 214- Centro, Joinville - SC, CEP: 89201-200 



GOODIPS'EAR GOODIREAR 

VALOR TOTAL: R$ 198.000,00 (CENTO E NOVENTA E OITO MIL REAX,S).,--.7—,
FL£ 

CONDIÇÕES GERAIS

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias), contados da data limite para 'recebimento das 
propostas. 
Nos preços propostos estão inclusos todos os impostos, taxas, fretes, e todas as demais despesas 
necessárias ao perfeito cumprimento da obrigação objeto da licitação em referência. 
Concordamos e nos submetemos a todos os termos, normas e especificações do pertinente Edital, bem 
como, às leis, decretos, portarias e resoluções cujas normas incidam sobre a presente licitação. 

- 

Joinville, 10 de outubro de 2023 

SOC : FREDI PNEUS LTDA 
CNPJ: 80.934.631/0001-17 

Representante legal: Frederico Cardoso dos Santos 
RG: 303823 SSP/SC CPF: 194.208.979-15 

*)9".í4 63110001- i 71 
US. : 251 7r.38 632 

PREDI PNET.J,S LTDA. 
k;i4 TE D iET:=MaRO, 214 

- C1P 8S2C1-2C0 

n....NOLLE • SAUTA Cgr/J.11NA 

www.fredypneus.com.br - (47) 2105-9801 - (47) 99130-5796 CNPJ: 80.934.631/0001-17 
Endereço: R. Sete de Setembro, 214- Centro, Joinville - SC, CEP: 89201-200 


